第 1 页，共 3 页
SPELLMAN HIGH VOLTAGE ELECTRONICS CORPORATION300W-1200W
X 射线发生器DXB
       斯派曼 DXB 系列双极的 X 射线发生器模块是专门为
OEM 应用而设计，输出电压高达 320kV (±160kV)，功率为
1200W。通用的输入、小的封装尺寸和精选的三个标准的数
字接口，使得 DXB 能更简化地集成到您的 X 射线分析系统
中。基于 DSP 发射控制电路提供了极好的发射电流调节，

 J5 8 针 RJ45 连接器
 针脚 信号 信号参数
1 TX+ 发送数据 +
2 TX- 发送数据  -
3 RX+ 接收数据 +
4 NC 无连接
5 NC 无连接
6 RX- 接收数据  -
7 NC 无连接
8 NC 无连接
第 2 页，共 3 页
SPELLMAN HIGH VOLTAGE ELECTRONICS CORPORATION
 DXB 选择表— 300W, 600W, 1200W
    300W 600W 1200W
  kV      mA 型号 mA     型号 mA         型号
40 7.50 DXB40PN300 15.0 DXB40PN600 30.0 DXB40PN1200
60 5.00 DXB60PN300 10.0 DXB60PN600 20.0 DXB60PN1200
80 3.75 DXB80PN300 7.50 DXB80PN600 15.0 DXB80PN1200
 100 3.00 DXB100PN300 6.00 DXB100PN600 12.0 DXB100PN1200
 120 2.50 DXB120PN300 5.00 DXB120PN600 10.0 DXB120PN1200
 140 2.14 DXB140PN300   4.28 DXB140PN600 8.57 DXB140PN1200
 320    无     无 3.75 DXB320PN1200
 DXB 模拟接口—
 J2 15 针 公头 D 型连接器
针脚 信号 信号参数
   1   电源故障 集电极开路，35V @ 最大 10mA。